JOSE  MARIO  PEREIRA  DE  JESUS,  CNPJ:
23.050.531/0001-94.

OBJETO:    AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E  PRODUTOS,  A
SEREM  UTILIZADOS  NA  PLENÁRIA,  QUE  DEVERÃO  SER
ENTREGUES NOVOS E  EM PERFEITO FUNCIONAMENTO,  NAS
DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR: R$ 10.753,00 (dez mil e setecentos e cinquenta e três reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 - PODER LEGISLATIVO
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI
FUNÇÃO: 1 - LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA: